DEFERIDO CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU En /os/2022 A Instalada em 28 de março de 1915
CNPJ 31776529/0001-25

Av. 17 de Fevereiro, n 324, Itaguaçu/ES CEP 29690-000
Tel.: (27) 3725-1256-E-mail: cmitaguacu@hotmail.com

Resicente
MOÇÃO DE PESAR

MOÇÃO DE PESAR à Familia
Rocon, pelo falecimento do Sr. Hervis
Antônio Rocon, no dia 14 de maio de
2022.

A Camara Municipal, apresenta nos termos regimentais, através do Vereador
ORLAND0 ALVES DOS SANTOS NETTO, subscrito pelos demais
Vereadoresdesta Casa de Leis, manifestam solidariedade ao encaminhar a
presente MOÇÃO DE PESAR à Familia Rocon, pelo falecimento do Sr. Hervis
Antônio Rocon no dia 14 de maio de 2022.

Hervis Antônio Rocon teve uma brilhante e atuante passagem pelo Municipio de
Itaguaçu/ES como contador, sendo fundador do escritório ESTEC Escritório
Técnico Contábil, com tradição há mais de 30 anos.

Desse modo, manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga
conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da
fé reinem no meio de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas
para que o Senhor Hervis Antônio Rocon descanse em paz.

Plenário Prefeito Mário Sarnaglia, dia 16 de maio de 2022.

Respeitosamente,

De autoria:

ORLANDO ALVES DOs SANTOS NETTO
Vereador

Vereadores que subscrevem:

ODELNOAPARECIDO PAULISTA GELSON LUIS GOBBO
Vereador Vereador

LkudnnM bus
CLAUDISMAR BUSSS CAMILO ADOLFO BUCHER

Vereador Vereador

OE CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU
Instalada em 28 de março de 1915

CNPJ 31776529/0001-25
AV. 17 de Fevereiro, n° 324, Itaguaçu/ES CEP 29690-000
Tel.: (27) 3725-1255- E-mail: cmitaguacu@hotmail.com

ADEMIR MACHADo
Vereador

LUIZ MANHANI FILHO

Vereador

NATAL ANTONIO CASAGRANDE
Vereador

ALVAROJOSE FALCAO

Vereador

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }